
Opinnollistamisella osaamista Kainuuseen - OK-hanke
järjestää syksyllä 2023

TYÖPAIKKAOHJAAJAKOULUTUS 

Työpaikkaohjaajakoulutuksella 

lisätään työpaikoilla ohjaajan 

roolissa toimivien henkilöiden 

ammatillista osaamista työpaikoilla 

tapahtuvaan ohjaukseen.

Kenelle

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka 

työssään ohjaavat erilaisia oppijoita, 

kuten  harjoittelijoita, työkokeilijoita ja 

uusia työntekijöitä. Koulutus on 

maksuton.

Toteutus

Teams-etäyhteyttä käyttäen tai 

lähiopetuksena siten, että 

lähiopetuspaikkakunta voi vaihdella 

Kainuun kunnissa. Kaksi 

samansisältöistä koulutusta on elo-

syyskuussa 2023 yhtäaikaisesti 

kahtena eri viikonpäivänä ja 

kelloaikana. Koulutukseen sisältyy viisi 

koulutuskertaa 2,5 tuntia kerrallaan. 

Aikataulu

Koulutus 1:

Ti 29.8. klo 13.30 – 16

Ti 5.9. klo 13.30 – 16

Ti 12.9. klo 13.30 – 16

Ti 19.9. klo 13.30 – 16

Ti 26.9. klo 13.30 – 16

Koulutus 2:

Pe 1.9. klo 9 – 11.30

Pe 8.9. klo 9 – 11.30

Pe 15.9. klo 9 – 11.30

Pe 22.9. klo 9 – 11.30

Pe 29.9. klo 9 – 11.30

Kouluttajat

Koulutuksen toteuttavat Koulutusavain 

Oy ja OK- hanke.



TYÖPAIKKAOHJAAJAKOULUTUS syksyllä 2023

Koulutuksen sisältö

• Työpaikkaohjaajan rooli ja -tehtävät

• Työpaikoilla olevien oppijoiden ja 

työntekijöiden erilaiset sopimukset ja 

tavoitteet sekä niiden huomioiminen 

ohjauksessa

• Erilaiset oppijat ja heidän 

tarpeidensa huomioiminen 

ohjaustilanteissa sekä 

oppimishaasteet (ml. lukivaikeudet, 

nepsy-oireet) ja ratkaisuja niihin

• Eri sukupolvet työelämässä; 

yhteinen ymmärrys työstä

• Työpaikkaohjaajan 

kiinnostuneisuus ja herkkyys 

ohjaukseen

• Miten annan vaikuttavaa palautetta

• Paneelikeskustelu teemalla 

Onnistunut ohjaus – työnantajan ja 

oppijan/työntekijän näkökulmia

• Opinnollistaminen ja ohjaus kohti 

osaamistodistusta

• Ammatillisen ja amk-koulutuksen 

järjestämistavat

Ilmoittautuminen

Ilmoittautumiset koulutukseen 

18.8.2023 mennessä kuntien 

työpaikkavalmentajille. 

KUHMO: Anne Huotari, 

anne.huotari@kamk.fi , 

p.040 549 6846

KAJAANI: Marja-Leena Oikarinen, 

marja-leena.oikarinen@kamk.fi , 

p.040 486 3384 tai 

Inna Ponomarenko, 

inna.ponomarenko@kamk.fi , 

p. 040 543 5762

SUOMUSSALMI: Merja Ylimattila, 

merja.ylimattila@kamk.fi , 

p. 040 351 9442

SOTKAMO: Pia Lokka, 

pia.lokka@kamk.fi , 

p.040 536 9427

HYRYNSALMI, PALTAMO, 

PUOLANKA, RISTIJÄRVI:

Liisa Holappa, 

liisa.holappa@kamk.fi , 

p. 040 584 1278

Lisätietoja

Virpi Heikkinen, projektipäällikkö

virpi.heikkinen@kamk.fi 

p. 040 359 4709
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